
 

PORTARIA N.º 15.053, DE 07 DE MARÇO DE 2.024. 

 

DESIGNA GESTORES E FISCAIS DAS ATAS N° 010-052/2024, 

010-053/2024, 010-054/2024, 010-055/2024 E 010-056/2024. 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º DESIGNAR os Gestores e Fiscais das Atas N° 010-052/2024, 010-053/2024,010-054/2024, 

010-055/2024 e 010-056/2024, referente ao Pregão Eletrônico n.º 072/2023, Processo n.º 355/2023, 

que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 

PAPELARIA E ARMARINHOS PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E 

AGRICULTURA, sendo: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010-052/2024 

FORNECEDOR: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010-053/2024 

FORNECEDOR: THAISE ROSA OSAWA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010-054/2024 

FORNECEDOR: SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010-055/2024 

FORNECEDOR: M&C VAREJO LTDA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010-056/2024 

FORNECEDOR: MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

  

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

GESTORES DA ATA: 

ÁLVARO LOURENÇO LEMES DOS SANTOS 



 

ILMARA PEREIRA DE AZEVEDO 

ANDRE MATHEUS SEVERA 

  

FISCAIS DA ATA:  

VICTOR HUGO CIRILLO BRUNERI 

TALITA FELIZARDO RODRIGUES 

HIGOR MARTIR ANTUNES DUARTE 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 07 de março de 2.024. 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal 

 


